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Neyfi Mariana
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A C A B A D O S  E X T E R I O R E S
F A C H A D A  P R I N C I P A L

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2

34

1

Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Laja Kaua

Louvers de alumínio tipo 
madera

2

Adocreto cuadrado, color 
natural.

4

Concreto estampado, laja de 
piel de elefante, tono beige

3

Tres capas: Rich, emparche 
y estuco con pintura
Berel: Wood lane
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A C A B A D O S  E X T E R I O R E S
F A C H A D A  T O R R E  A

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2

3

4

1

Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Laja Kaua

Louvers de alumínio tipo 
madera

2

Malla sombra color beige

4

5

Columna y vigas de acero, con 
pintura esmaltada anticorrosiva 
color negro

3

Concreto estampado, laja de 
piel de elefante, tono beige
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A C A B A D O S  E X T E R I O R E S
F A C H A D A  T O R R E  B

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2
3

4

1

Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Laja Kaua

Louvers de alumínio tipo 
madera

2

Malla sombra color beige

4

Columna y vigas de acero, con 
pintura esmaltada 
anticorrosiva color negro

3

Concreto estampado, laja de 
piel de elefante, tono beige

5

5
6

Adocreto cuadrado, color 
natural.
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A C A B A D O S  E X T E R I O R E S
T E R R A Z A

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2

3

1

Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Laja Kaua

Piedra chapa clara

2

Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Chukum KP-60

3

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26



Dos capas: Rich y emparche 
con recubrimiento de 
Kimiplaster Chukum KP-60

Tres capas: Rich, emparche 
y estuco con pintura
Berel: Wood lane

A C A B A D O S  E X T E R I O R E S
P A R Q U E

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

6

5
4

2

1

Pergolado de perfiles de 
alumínio tipo madera

2

Grava 3/4” color natural

4

Columna y vigas de acero, con 
pintura esmaltada 
anticorrosiva color negro

3

Concreto estampado, laja de 
piel de elefante, tono beige
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A C A B A D O S  I N T E R I O R E S
C O C I N A S

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2

3

4

1 2

Mesetas de granito negro San 
Gabriel, acabado cepillado

4

3

Pisos de Loseta cerámica.
Modelo: Amur Beige
Marca: Lamosa

Paredes con recubrimiento de 
yeso de 5mm de espesor con 
pintura 
Berel: Blanco mate

Losa con recubrimiento de 
yeso de 5mm de espesor con 
pintura 
Berel: Blanco mate
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A C A B A D O S  I N T E R I O R E S
R E C A M A R A S

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

1

2

3

Paredes con recubrimiento 
de yeso de 5mm de espesor 
con pintura 
Berel: Blanco mate

1

Losa con recubrimiento de 
yeso de 5mm de espesor 
con pintura 
Berel: Blanco mate

2

Pisos de Loseta cerámica.
Modelo: Amur Beige
Marca: Lamosa
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A C A B A D O S  I N T E R I O R E S
B A Ñ O S

*Las imágenes son puramente ilustrativas y pueden cambiar sin previo aviso.
*Los departamentos no incluyen mobiliaria ni paredes de madera.

2

1

3

4

1 2

Pisos de Loseta cerámica.
Modelo: Amur Beige
Marca: Lamosa

4

3

Mesetas de mármol crema 
marfil.

5

5

Muro con recubrimiento de 
loseta cerámica.
Modelo: Amur Beige
Marca: Lamosa

Paredes con recubrimiento 
de yeso de 5mm de espesor 
con pintura 
Berel: Blanco mate

Losa con recubrimiento de 
yeso de 5mm de espesor 
con pintura 
Berel: Blanco mate
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A C A B A D O S  E N
P I S O S

Ubicación: Parque
Grava 3/4” color natural

Ubicación: Estacionamiento
Concreto Blanco Martelinado.

Ubicación: Estacionamiento
Adocreto cuadrado, color natural.

Ubicación: Estacionamiento/Parque
Concreto estampado, laja de piel de 
elefante, tono beige

Ubicación: Piso General
Pisos cerámico Amur Beige Lamosa

Ubicación: Terraza Área Social
Kimiplaster Chukum KP-60
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A C A B A D O S  E N
M E S E T A S

Ubicación: Caseta de Vigilancia
Concreto Blanco Pulido

Ubicación: Baños
Mármol crema marfil.

Ubicación: Cocina
Granito negro San Gabriel, acabado 
cepillado
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A C A B A D O S  E N
L O S A S

Ubicación: Estacionamiento
Malla sombra color beige

Ubicación: Parque
Pergolado de perfiles de aluminio tipo 
madera

Ubicación: Exteriores/Interiores
Losa con recubrimiento de yeso de 
5mm de espesor con pintura blanca 
mate Berel
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A C C E S O R I O S
D E  B A Ñ O

Monomando de lavabo, marca 
Helvex linea piazza, modelo pia-100

Monomando de regadera marca 
Rugo, figura 34-mcc

Regadera marca Foset, modelo Riviera r-308
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A C C E S O R I O S
D E  C O C I N A

Monomando de tarja marca Dica,
Modelo 4083 latón, acabado cromo

Parrilla eléctrica marca EB Técnica,
modelo eb-431

Tarja marca EB Técnica, modelo m-110-19
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A C C E S O R I O S
D E  I L U M I N A C I Ó N

Plafón con foco marca Calux, modelo EM2020C-E27
Contactos y apagadores marca BTICINO, línea modus pro
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ A ”  P L A N T A  B A J A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ A ”  P L A N T A  A L T A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ B ”  P L A N T A  B A J A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ B ”  P L A N T A  A L T A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ C ”  P L A N T A  B A J A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ C ”  P L A N T A  A L T A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ D ”  P L A N T A  B A J A
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M Ó D U L O S  D E  D E P A R T A M E N T O S
M Ó D U L O  “ D ”  P L A N T A  A L T A
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Neyfi Mariana
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